nmré'TWj' eíonpÚ£ea>í Str¡&ip>ai, rr¡vixavra fir/ ftovo»
avrois ánXovv то xarakfot/ifiévov eiaitpáxxea&ai,
la àXXà navrais SmXáatov. Ei yàp iv rols aaleuoii
r¡v riva 9¿fiaxa, ¿tp% atv ¿| àpvrjaems Smíáaia xa
Tçe xaraStxtjS rptelyexo , n<5s ov xavxav&a xoiis /trjSè
éxóvxas noifjoavxas, ¿lía xal %póvov ¿vafieívavxae
xal voxBpov ozltidevxas napa x¿v d'toipikeaxáxon'
imaxènœv elxa fir,Sè roi-rois evâ-vs eÏ£avxas, Setj&év-
ras Si xal ápxixñs ¿xí.T¡aaots , tt¡ xov 8m!.aoioro6
8 ànaixtjaei npoarpiti о a><ppovCÇ*a&ai;Ei Se oi relev-
xtôvxee xovs ¿avrcâv xlrjpovófiovs ßov'/.r,&eiev , r¡vlxa
ftelfлиг relevrâv, noàfciv riva nltjpovv evaeßrj, áll^
ovx iv ri; avrâtv Ço>p, xal rovro avláxxea&at xai ftr¡
iv fieoo) rois xlt]oov6uovs àvayxa^ea&at npáxrtiv rt,
ojv i Sia&t'fievos fiera rrry avxojv xtlevxr¡v r¡fiovlt*&T]
yevéo&at, relevràîvxaS Si avxovs àvàyxr,v qu* ht
xpónov íiaiTÓí ravxa nlrjpovv. ¿vapolr¡s Sé xivos
napa xav ixelvov xíqpovóftoov yevOftivr,s àvàyxt) ravxa.
9 ylvead-ai, стер íftnpoa&ev Survnotaaftev. Ei Se
riva ràv xalovuévoiv ¿waliatv npeaßeiatv xaraXti-
q>9-elr¡ t¡ Sapr\9eir¡ xlr¡pa> rvxôv r¡ /iovaarr¡oiotS f,

aaxTfcpiais r¡ Siaxovlaaais rj nxoixelots r¡ fcevweiv t]
voaoxoftelois r¡ ßpea>oxpoweioiS r¡ rote xüv ayuoxéneov
ixxlr¡aiáv nxa>xoXs f¡ anlas avaxijfiaai rtatv eiayiaiv
r¡ ofjos ovx ànryopfvutvois x¿¡v ix nlrj&ovs r¡9pota-
ftévoiv, ßovlTj&eiev Si xaxá xtva xatpbv oí rrivmavxa
evptaxófievoi xpyolov vnèp xijs xoiavxrjS ncáj-eais la-
ßovres Sialvea&ai, urj ¿¡¿arto rovxo noie'iv fir¡8¡ то
ytvófuvov xíipiov tlvaí, illa xal t'xnraatv ron1 z(ff~
fiaran/ o ravra oivqaáusro; rj Sialvaáuevos vno/it-
10 vira. 'Enelrotye aváyxij róis ftiv ív rtvt fiiptt
rov xfóvov ysvoftivots eïvai xor¡ftáruv cup&ovlav, reís
Si ye imyevoftirois navrslñ rtov xaxalcleiuttcvcov
axéofjatv, ov a>vlar9r¡aeTai Sé oiSi airo ró xav ai-
vallayv ovo fia ox-Si r) Sir¡vexr)s xov xelevxrja artos
fivrjutj. Si' rp> xal xh awáltov rovro xaralilomttv,
¿11 ev&vs ¿noaßeo9-r)aexat rtj ràv xaraleÍMUfíivav
11 awanollvfievov ixnoii)aet. Miveiv rolvw Sir-
vexas avxovs ivexofte'vovS raís roiavxais Sóaeai 9eam
Çoftev, aere xal ei' ris yt'votxo ¿xnoÍTjoiS, xal tovtt¡v

à) tie Coli, ovv axon. r. m. Ovx Лотос. (2) r¡ Iqy. от. Nomoc. (3) xai int. Coll. (4) àyca&ut Coll

dei verecundiam habeant, vi omni modo, omni ra-
tione , omni subsidio quae pie instituía sunt adi effèctum perducantur. Pro omni autem tem
pore, quo scripti heredes quae iussi sunt faceré
supersederint , fructus et reaitus aique omne legi-
timum augmentum inde a morte testatoris ab iis
exigi iubemus, ut mora non incipiat ex litis con
testation vel interpellatione , sed, quasi lege ipsa
quae dicitur mora interveniat, itafructuum aliorum-
5 que id genus accessio locum habeat. Idemque
valeat, si non ab herede, sed a fideicommissario vel
legatario eiusmodi pium legatum relictum fuerit ti
que quod sibi relictum est adquisierint : nom et hoc
casu liceat religiosissimis eptscopis convertiré eos
6 qui ita /wnorat i sunt, ut xussa exsequantur. Quod
si religiosissimi locorum episcopi xa faceré negle-
gunt, corrupti fortasse a scriptis heredibus vel le-
gatariis fideicommissariisve, tam provinciae metro
politano vel archiepiscopo eius dioecesis, cui hoc
compertum est, anquirere et efficere, ut pium opus
vel pia donatio omnímodo tmpleatur, quam cui
voluerit civium id faceré licebtt. cum enim pie ta
lis ratio communis sit, commune etiam Studium esse
debet, ut ea impleantur. quilibet igitur ex hue
nostra lege condicticiam ex lege actionem institue/v
et agere potent, ut quae relicta sunt impleantur.
6a Sciat autem religiosissimus episcopus qui ea in
re neglegens fuerit, se et caelipoenas et tmperato-
riam inaignationem propter town neglegentiam ex-
7 perturum. Quo autem maiore metu territi here
des defunctorum vel omnino ix qidbus talia opera
bona xmposita sunt ea fàcere non différant, etiam
hoc sancimus, ut si ita onerati interpellait a reli
giosissimis episcopis adhuc différant, ut vel apud

praesides agi debeat, iam non solum in simplum
quod relictum est, sed in duplum omnino conve
la niantur. Si enim in veteri iure quidam casus
erant, in quibus ex infitiatione lis in duplum cres-
cebat, quare non et in hoc casu eos qui non sponte
faciant, sed et tempus terant et postea admonxti a
religiosissimis episcopis deinde ne his quidem sta-
tim oboediant, sed ad praesidalem usque exactionem
8 venianf, dupli exaciionc castigan convertit .' Quod
si defuncti heredes suos cum morientur quid fieri
iusserint, non dum vivunt, et hoc observetur neque
in medio tempore heredes quicquam eorum faceré
cooantur, quae post mortem eorum testator fieri
vobiit, mortis vero tempore necesse eis sit omní
modo ea implere. dilatxone autem ab illius heredi
bus facta ea fieri debent quae supra definivimits.
9 St vero annua quae dicuntur légala relicta vel
donata fuerint clero forte vel tnonasteriis vel as-
cetriis vel diaconissis vel ptochiis vel xenonibus vel
nosocomiis vel brephotrophiis vel sacrosanctarum
ecclcsiarum paupertbus vel denique quibuslibet piis
corporibus vel plane coUegiis non prohibitis, ii au
tem, qui certo tempore inveniuntur, velint auro'semel
pro eo act и accepte fransigere, non liceat hoc fa-
cere neque, si factum sit, valeat, verum etiam amis-
sionem pecuniae qui haec redemit vel transegit pa-
10 tiatur. Alioquin eveniat necesse est, ut, qui
certo tempore in eo corpore sunt, pecunüs abunden/,
qui vero postea accedunt, its quae relicta sunt in
to tum carean!, neque ipsum annuorum nomen ne
que perpetua defuncti memoria servetur, cuius gra
tia hoc annuum reliqxdt, sed extinciis iis quae re-
11 licta sunt statim oblitteretur. Quare perpetuo
eos talibus dationibus oblígalos manere iubemus, ut
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Bxi'poi' elvat xal rois ôrtSfptort npoartiaofiivovs râv
tvayâv otxtov âSttav íreiv xtveîv xal anatreïv airó,
ovótuias xçovox' naoayçaa>rjs avTixcifievrjs «wrote ota
то xa&' ixaarov trot rrp> rotavrnv Tixrecd'at àyio-
12 yfjv. 'AXX' vno9i¡xr¡v tlvat та то« xaraXeiyav-
Tot npáy/una toit rotovrots nneoßeiots, âort âottav
fx'iv i£ avrâv râv nçayftàrav то ixavov rats tva-
yiat npâStat ntçtylvta9ai ov flavor inl toit хата-
XtXtiuuévoit, iXXa xal fail xaonots avrâv xal пров-
¿Sott xal náarj voftiua inav^ijatf xQwias, xa9à
7iooelpT¡rai, ovo i rois xari%ovet napaypajms ae/tôÇsiv
13 Swafiivr¡S, ¿nóoov âv Til nçifrfitjOêie xpovov, JlXr)v
ti /itj /itrafv rov те та» àwaXia npeaßeim ßeßapri-
uàvov xov TS нага rois ítpartxovS xavovat xal TOvS
t¡fin¿povS vöftovS npotarâros